

VI Ogólnopolski Rajd Studentów Geodezji, Wisła, 27-29 listopada

# MOCNE WRAŻENIA

W Ogólnopolskim Rajdzie Studentów Geodezji udział wzięli studenci oraz absolwenci Uniwersytetu Rolniczego i Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Miejscem tegorocznego spotkania było schronisko górskie PTTK na Przysłopie pod Baranią Górą. Był to niezwykle rajd pod względem liczby uczestników: po raz pierwszy w tej zabawie wzięło bowiem udział aż 100 osób!

**M**ocne wrażenia zaczęły się już podczas wspólnej podróży autokarem – studenci obu uczelni szybko znaleźli wspólny język i rozpoczęli integrację przy śpiewie i dźwiękach gitary. Do schroniska dotarliśmy późnym wieczorem. Droga przez las w ciemnościach przysporzyła niektórym uczestnikom wiele trudu. Stało się tak zapewne z powodu zbyt ciężkich plecaków wypełnionych dużą ilością prowiantu i ciepłej odzieży. Ostatecznie jednak wszyscy cali i zdrowi dotarli na miejsce, a nocny przemarsz został uznany za dodatkową atrakcję rajdu. Pierwszy wieczór spędziliśmy w schronisku – najbardziej wytrwali bawili się do samego rana.



li studenci AGH. Wzięło w niej udział osiemnaście drużyn. Pierwsze konkurencje miały miejsce na polanie w pobliżu schroniska. Uczestnicy zmierzli się w biegu z łąką między tyczkami, w rzucie pionem sznurkowym do celu oraz w przenoszeniu pomiędzy tyczkami kufła z wodą na statywie. Rywalizacja była bardzo ostra, gdyż do następnego etapu Geoolimpiady, który odbył się już w schronisku, mogło przejść tylko dziesięć najlepszych drużyn.

móc wziąć udział w ogłoszonym jeszcze w autokarze Konkursie Piosenki Geodezyjnej. Powstało kilka nowych utworów, które z pewnością znajdą się w przyszłorocznym śpiewniku. Zwyciężyła piosenka „Gdzie się podziały tamte pomiary...”.

**P**o ogłoszeniu wyników Geoolimpiady każdy z uczestników otrzymał nagrodę, wśród których znalazły się: prenumeraty GEODETY, książki o tematyce geodezyjnej,

mapy turystyczne polskich gór ufundowane przez Wydawnictwo Kartograficzne Compass, kamizelki odblaskowe, kalendarze od firmy OPGK oraz drobne gadżety firm TPI oraz Geoperfect. Dziękujemy wymienionym sponsorom, a także firmom Geotronics, Geosat oraz SGP i władzom Uniwer-

sytetu Rolniczego w Krakowie za wsparcie finansowe i organizacyjne.

Kolejny Ogólnopolski Rajd Studentów Geodezji zakończył się sukcesem. Ze smutkiem opuszczaliśmy w niedzielne przedpołudnie schronisko pod Baranią Górą z nadzieją, że jeszcze tam wrócimy.



W drugiej turze zawodnicy zmierzli się w trzech kolejnych konkurencjach: zwiżaniu ruletki na czas, niwelacji precyzyjnej oraz przechodzeniu pod tyczką. Po zakończeniu Geoolimpiady sędziowie udali się w zacisne miejsce, aby podliczyć punkty, natomiast pozostali ostro wzięli się do układania zwrotek o geodetach oraz o zdarzeniach z ostatnich dni, by

Tekst i zdjęcia Koło Naukowe Geodetów Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie



**D**rugi dzień rajdu również był pełen wrażeń. Przed południem miłośnicy górskich wędrówek wybrali się na wycieczkę, by zdobyć kolejny szczyt – Baranią Górę. Po południu natomiast rozpoczęła się długo oczekiwana Geoolimpiada, którą przygotowa-